



دوشنبه ۷ بهمن ۱۳۹۸  
وطن امروز | شماره ۲۸۵۲

## ورزشی

### اخبار

#### شیخ در یک قدمی تیام



مهاجم تیم استقلال در یک دیدار آسیایی برای این تیم دبل کرد تا تعداد گل‌های زده‌اش برای استقلال را ۲ رقمی کند. مامنه تیام، مهاجم پیشین آبی‌پوشان در مدت‌زمان کم حضورش در استقلال توانست با گلزنی‌های فراوان نام خودش را در صدر گلزنان خارجی این تیم قرار دهد. تیام در حالی که تنها ۱۳ بار برای استقلال بازی کرد، با زدن ۱۲ گل بهترین گلزن خارجی این تیم شد. مامنه تیام با پیراهن استقلال در ۳ تورنمنت (لیگ برتر، جام حذفی و آسیا) گلزنی کرد و جمعاً با ۱۲ گل زده ایران را ترک کرد تا با همین تعداد گل بالاتر از جی‌لوید ساموئل، گوران یروکوویچ و فابیو جانوارینو قرار گیرد. ۲ سال بعد از جدایی پیراهن شماره ۷ در نوک حمله این تیم خوش می‌درخشد و آمار گلزنی او هم بسیار نزدیک به تیام است. شیخ دیاباته که حالا محبوب‌ترین بازیکن استقلال است، با ۲ گلی که به تیم الکویت زده، شمار گل‌های زده‌اش برای استقلال را به عدد ۱۰ رساند او ۸ بار در لیگ برتر و ۲ بار در لیگ قهرمانان آسیا برای آبی‌پوشان گلزنی کرده و اگر در جام حذفی هم موفق به گلزنی شود، مثل تیام توانسته در هر ۳ تورنمنت برای این تیم گل بزند. دیاباته حالا با ۱۰ گل در کنار ساموئل دومین گلزن برتر خارجی آبی‌پوشان است و برای رسیدن به آمار تیام تنها ۲ گل نیاز دارد؛ ۲ گلی که به نظر می‌رسد او بزودی به آن خواهد رسید.

#### مبلغ قرارداد بیرانوند با تیم آینده‌اش مشخص شد



مبلغ قرارداد دروازه‌بان پرسپولیس با تیم آینده‌اش در بلژیک مشخص شد. طی نشست‌هایی که بین مسئولان باشگاه پرسپولیس و ایجت علی‌رضا بیرانوند برگزار شد، دروازه‌بان شماره یک تیم ملی با قراردادی ۳ ساله به عضویت تیم آنتورپ بلژیک درآمد. طبق این قرارداد، بیرانوند از فصل آینده برای تیم آنتورپ با مبلغ ۸۰۰ هزار یورو در سال و ۶۰۰ هزار یورو دریافت خواهد کرد. همچنین باشگاه بلژیکی قرار است مبلغ فسخ قرارداد بیرانوند با باشگاه پرسپولیس را در ۳ قسط تا آغاز تابستان ۹۹ به این باشگاه پرداخت کند. قسط اول طی ۲۳ روز آینده به حساب باشگاه پرسپولیس واریز خواهد شد. با شرایط موجود بیرانوند آخرین نیم‌فصل خود را در پرسپولیس سپری خواهد کرد.

#### گروه ورزشی: پرسپولیس در اولین دیدار رسمی خود با

مربیگری یحیی گل‌محمدی موفق شد ۳ امتیاز شیرین را مقابل تراکتور کسب کند تا با ۵ امتیاز اختلاف با تیم دوم به صدر جدول بچسبد. به گزارش «وطن امروز»، دیدار دیروز پرسپولیس و تراکتور در ورزشگاه آزادی را می‌توان یکی از پرخاصه‌ترین مسابقات لیگ برتر تا امروز دانست، چرا که هم در زمین و هم در سکوها اتفاقات ناگوار رخ داد. داور این بازی مجبور شد ۱۱ بار از کارت‌های خود استفاده کند و ماموران انتظامی نیز مجبور بودند زیر باران سنگ تماشاگران سکوها را کنترل کنند. حتی در مقاطعی بازیکنان ۲ تیم از تماشاگران خواهش کر دند سنگ پرتاب نکنند تا بازی از جریان نیفتد. پرسپولیس در چنین شرایطی موفق شد با ارائه یک بازی منطقی، حساب‌شده و امیدوارکننده با ۲ گل زبای علی علیپور و وحید امیری از سد محکم تراکتور بگذرد. پرسپولیس در دقیقه ۹ توسط وحید امیری در میانه میدان صاحب توپ شد که این بازیکن با ارسال زیبا و دقیق علی علیپور را پشت مدافعان تراکتور صاحب موقعیت کرد که علیپور با ضربه‌ای دقیق از روی دست‌نشان رشید مظاهری گل اول سرخپوشان را به ثمر رساند. پس از این گل تراکتور با هدف جبران، حملاتی را روی دروازه میزبان پی‌ریزی کرد که ثمری نداشت تا اینکه در دقیقه ۳۷ درگیری بین شجاع خلیل‌زاده و اشکان دژاگه فرصت خوبی را برای تیم تبریزی فراهم کرد تا با ارسال ضربه خطا از جناح راست خود صاحب موقعیت گلزنی شود که ضربه سر محمدرضا خاندانه را بیرانوند به بیرون فرستاد. در دقائق باقیمانده شاگردان ساکت الهامی فشار زیادی را روی دروازه پرسپولیس ایجاد کردند تا بتوانند با تساوی راهی رختکن شوند اما در نهایت نیمه اول با برتری یک بر صفر شاگردان گل‌محمدی به پایان رسید. در اواخر نیمه اول چند درگیری بین بازیکنان به‌وجود آمد که با اعتراض بازیکنان تراکتور همراه شد و مسعود شجاعی قصد داشت تیم را از زمین بیرون بکشد که این کار او با اعتراض ساکت الهامی همراه شد و محمدرضا اکبریان ناچار شد با کارت قرمز، سرمربی تراکتور را از روی نیمکت اخراج کند. در واقع بخش عمده نیمه اول به خشونت و درگیری و اعتراض بازیکنان اختصاص داشت و به خاطر همین درگیری‌ها نزدیک به ۸ دقیقه وقت اضافه داشت. نیمه دوم هم جذابیت‌های خاص خودش را داشت اما این‌بار مسائل فنی پررنگ‌تر بود و هر چند پرسپولیس در دقیقه ۵۵ روی حرکت انفرادی و زیبای وحید امیری به گل دوم دست پیدا کرد ولی این تراکتور بود که زمان بیشتری توپ را در اختیار داشت و حملاتی را روی دروازه میزبان پی‌ریزی کرد تا به گل برسد اما دفاع خوب سرخپوشان این اجازه را به این تیم نداد. تیم فوتبال پرسپولیس با این پیروزی ۳۷ امتیازی شد و فاصله‌اش با سپاهان را که در رده دوم قرار دارد به ۵ امتیاز رساند. تراکتور هم با ۳۰ امتیاز در رده سوم ماند. اگر همین یک دیدار را ملاک کار گل‌محمدی قرار دهیم باید بگوییم

#### سرخپوشان تهران در یک بازی خشن و پر حاشیه تراکتور را شکست دادند و اختلاف خود را با سایر رقبادر صدر جدول بیشتر کردند

# پرسپولیس در اتوبان صدر



وی موفق شده انگیزه و روحیه لازم را در این تیم حفظ کند و تغییرات محسوس نسبت به تیم کالدرون به وجود آورد تا جایی که هواداران با اطمینان بیشتری سرود چهارمین قهرمانی را سر دادند. ■ **حواشی دیدار پرسپولیس - تراکتور**  
■ **هواداران ۲ تیم پرسپولیس و تراکتور تبریز در دقیقه ۲۳ مسابقه به یکباره شروع به فحاشی به یکدیگر کردند به طوری که حتی توجهی به مسابقه نداشتند و مسابقه ۲ تیم به نوعی تحت تاثیر این موضوع قرار گرفت. در همین دقائق تماشاگران دو تیم به سمت یکدیگر سنگ پرتاب می‌کردند. این در حالی بود که در زمین مسابقه هیچ اتفاق خاصی رخ نداده بود اما سنگ پرتابی‌ها بین تماشاگران ۲ تیم در جریان بود.**



#### ترکمستان سومین قربانی فوتسالیست ایران

تیم فوتسال زیر ۲۰ سال دختران ایران در تورنمنت فوتسال کافا در تاجیکستان برابر ترکمنستان با نتیجه ۱۲ بر صفر پیروز شد. به گزارش مهر، سومین دیدار تیم‌های فوتسال زیر ۲۰ سال دختران ایران و ترکمنستان صبح دیروز برگزار شد که شاگردان نیلوفر اردلان با ۱۲ گل پیروز شدند. گل‌های ایران را رقیه سومعه، مارال ترکمان، فهیمه ارزانی، نسرين قمی و نگار یعقوبی به ثمر رساندند.

رتبه	تیم	بازی‌ها	برد	مضام	کل زده	نفاصل گل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۷	۱۲	۴	۲۲	۱۵	۳۷
۲	سپاهان	۱۷	۸	۱	۲۷	۱۷	۲۲
۳	تراکتور	۱۷	۹	۵	۱۹	۴	۳۰
۴	صنعت نفت آبادان	۱۷	۸	۳	۱۹	۱	۳۰
۵	استقلال	۱۶	۸	۳	۲۳	۱۶	۲۹
۶	شهر خودرو	۱۷	۸	۴	۱۳	۴	۲۹
۷	نفت‌مصلح‌سلیمان	۱۷	۵	۱	۱۳	۵	۲۶
۸	فولاد	۱۶	۶	۴	۱۲	۳	۲۴
۹	ماشین‌ساز تبریز	۱۷	۶	۶	۱۷	-۱	۲۳
۱۰	نساجی مازندران	۱۷	۴	۶	۱۷	-۵	۱۹
۱۱	دوب آهن	۱۷	۴	۱۴	۷	-۵	۱۸
۱۲	سیما	۱۷	۳	۸	۱۴	-۸	۱۵
۱۳	پارس جنوبی جم	۱۷	۲	۷	۱۳	-۵	۱۴
۱۴	پیکان	۱۷	۲	۱۰	۲۳	-۷	۱۳
۱۵	گل‌گهر سریرجان	۱۷	۱	۸	۷	-۹	۱۱
۱۶	شاهین‌بوشهر	۱۷	۰	۱۰	۸	-۲۵	۷

■ **هدایت‌الله مبینی،** رئیس کمیته داوران در ورزشگاه حاضر شد. همچنین پیش از آغاز مسابقه از داور چهارم این مسابقه تقدیر به عمل آمد.

■ **پیش از شروع بازی** درگیری بین هواداران تراکتور و ماموران نیروی انتظامی روی سکوها و ورزشگاه شکل گرفت که این درگیری تا به صدا در آمدن سوت آغاز مسابقه ادامه پیدا کرد. هواداران تراکتور به خاطر این درگیری اشیایی را به سمت نیروهای انتظامی پرتاب کردند و علیه آنها شعار سر دادند.

■ **بازیکنان ۲ تیم هنگام ورود** به زمین با تصویر شهید قاسم سلیمانی یا به میدان گذاشتند و مقابل آنها بنری از این شهید و اعلام‌ها با نقل قولی از رهبر معظم انقلاب قرار داده شده بود.

■ **سیدجلال حسینی** و اشکان دژاگه، کاپیتان‌های ۲ تیم پیش از آغاز مسابقه با هم خوش و بش کردند و در کنار تیم داور و رئیس کمیته داوران عکسی به یادگار گرفتند.

■ **داریی نفتی‌ها** را مسجد سلیمان برد

دیروز همچنین از هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر ۲ تیم نفت مسجد سلیمان و صنعت نفت در ورزشگاه شهید بهنام محمدی شهر مسجد سلیمان به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم نفت مسجد سلیمان به اتمام رسید.

اولین گل تیم میزبان در دقیقه ۴۱ توسط علی‌رضا علیزاده به ثمر رسید و امید سینک در دقیقه ۹۲ دومین گل تیش را به ثمر رساند تا مسجد سلیمانی تا ۲۶ امتیازی شده و جای فولاد را در رده هفتم جدول بگیرند.

صنعت نفت که در صورت پیروزی در این بازی با توجه به شکست تراکتور این شانس را داشت به رده دوم جدول صعود کند، با همان ۳۰ امتیاز بعد از پرسپولیس، سپاهان و تراکتور در رده چهارم باقی ماند.

# متصل شوید به اینترنت



**بهارمان شرق**  
مرکز داده IDC | مهندسی نرم افزار  
**اینترنت اختصاصی**  
اینترنت اشتراکی  
شماره تماس: ۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰  
www.baharnet.ir

## آگهی ابلاغ رای

**در اجرای ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، بدینوسیله آقای: عبدالرضا محمدی فرزند حسین به شماره ملی ۱۸۱۷۴۴۳۴۷۱**

نظر به اینکه پرونده اتهامی نامبرده در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری مرکز فوریت های پیش بیمارستانی اورژانس تهران مورد بررسی قرار گرفته است و طی رای قابل پژوهش به شماره ۰۱۱-۲۸۱۰۲۸۳۹۸۰۰۹۰۱ مورخ ۹۸/۹/۲۴ محکوم به اخراج از دستگاه متبوع گردیده اید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی: تهران - میدان فردوسی - خیابان ایرانشهر - نبش کوچه شریف - ساختمان اورژانس تهران - طبقه اول، دفتر هیات تخلفات اداری جهت رویت رای مذکور مراجعه نمایید.

بدیهی است پس از انقضاء مدت مقرر هیچگونه اعتراضی قابل قبول نخواهد بود و برابر مقررات نسبت به صدور حکم مربوطه اقدام می گردد.

**هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان مرکز فوریت های پیش بیمارستانی اورژانس تهران**

م.الف: ۳۷۰۵

## تاسیس شرکت مشاور توسعه صنعت سپهر پارسی در تاریخ ۱۳۹۸.۰۶.۱۰ به شماره ثبت ۵۴۶۵۶۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۸۴۴۳۱ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد

موضوع فعالیت ۱- طراحی، ساخت، ارتقاء و نت تجهیزات زمینی و فرودگاهی ( شامل انواع تستر تجهیزات و سامانه های هواپیما، ابزار آلات مخصوص، استندها و غیره ) - ارزیابی وسایل پرند، قطعات هوایی (فاقد مدارک فنی تعمیراتی و پلانکلیف و از رده خارج) و ارائه راهکارهای احیا، تمدید عمر و یا روش های عملیاتی تعمیراتی. - مشاوره، طراحی، نصب و راه اندازی تجهیزات خاص و تأسیسات صنعتی آشپزخانه های خدمات پشتیبانی و تعمیراتی و امداد و نجات هوایی و ارتقاء رده های تعمیراتی ایستگاه های موجود. - اعطاء و قبول نمایندگی شرکت های سازنده تجهیزات هوایی و نت تجهیزات زمینی فرودگاهی و خدمات هوایی. - تامین، طراحی و ساخت قطعات و اقلام مصرفی (از قبیل انواع روغن - گریس - چسب - اقلام لاستیکی - فیلتر و غیره) و وسایل پرند. - ارائه و تشکیل دوره های آموزشی مورد نیاز مراکز تعمیراتی و خدمات هوایی. - مشاوره فنی در خصوص بررسی هزینه های نت اقلام هوایی و وسایل پرند. - جایگزینی اقلام مصرفی مورد نیاز وسایل پرند غیر قابل تلمین با اقلام موجود در بازارهای داخلی یا حفظ اقلام و استانداردهای هوایی. - طراحی، ساخت، احداث، مشاوره، نظارت و نصب و راه اندازی شبکه های توزیع و بهره برداری انرژی الکتریکی در مجتمع های مسکونی - تجاری- کارخانجات. - طراحی، مشاوره و نظارت در خصوص شبکه های توزیع گاز- آب و فاضلاب. - طراحی، نظارت و احداث سیستم های حرارتی و بردوی مجتمع های مسکونی - تجاری و کارخانجات. - مدیریت انرژی ساختمان (BMS) شامل طراحی، مشاوره، اجرا و نظارت در خصوص کاهش هزینه های انرژی مصرفی و هوشمند سازی ساختمان ها - طراحی، مشاوره، اجرا و نظارت در خصوص شبکه های اعلان و اطفا ه حریق. - نظارت، نت و مشاوره در خصوص بالابرها (آسانسور - پله برقی و جرانقال سقفی). - تمامی فعالیت های مجاز مرتبط با موارد فوق از قبیل تلمین نیروی متخصص جهت مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران. شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ستارخان، خیابان شهید محمد کاشانی پور، خیابان دستبند غربی، پلاک ۰، مجتمع ورزشی تجاری توحید، طبقه اول، واحد ۲۱۲ کدپستی ۱۴۵۳۷۸۴۶۶۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریالی نقدی میزان سهم شرکتی که در یک از شرکا آقای سید محمد رضا طباطبایی به شماره ملی ۱۳۸۱۷۱۶۳۳۴ دارند ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم آقای جعفر حمدالمی به شماره ملی ۱۵۵۱۹۲۳۲۵۸ دارند ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی آقای فرید خندانده به شماره ملی ۲۲۵۱۲۴۶۶۶۶ دارند ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکتی اعضا هیئت مدیره آقای سید محمد رضا طباطبایی به شماره ملی ۱۳۸۱۷۱۶۳۳۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای جعفر حمدالمی به شماره ملی ۱۵۵۱۹۲۳۲۵۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای فرید خندانده به شماره ملی ۲۲۵۱۲۴۶۶۶۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی به امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۷۲۸۲۹)